
 

ЕДБ: 4013011507670   с-ка:  530-150-101-454-360  Депонент: Охридска Банка АД 
                                       с-ка:  280-115-101-600-261    Депонент: Алфа Банка АД 

ТРАНСПОРТЕН ФОРМУЛАР ЗА ОТПАД 

1.Вид на отпад (име): ______________________________________________________ 

2.Шифра на отпад  □□□□□□ 

  
3. Количина на отпад _______________ (t, m3) 

4. Поседувач: _____________________________________________________________ 

Адреса:   _____________________________________________________________ 

Вкупно предаден отпад на собирач/транспортер: ___________________________ (t, m
3
) 

 Во   __________________    Одговорно лице: 

 Дата на предавање: __________________  МП  __________________ 

5. Собирач/транспортер: „ЕКОПРОЕКТ-КО“ ДОО Кочани 

Адреса:   Маршал Тито 45, Кочани 

Број на дозвола:  11-10504/1    

                                                    Издадена од: Министерство за животна средина и просторно планирање 

Вкупно примен отпад:  _____________________ (t, m
3
) 

 Во   __________________  Потпис: 

 Дата на предавање: __________________  __________________ 

 

6. Краен поседувач на отпадот:  ___________________________________________ 

Адреса:         ___________________________________________________ 

Вкупно примен отпад:  _____________________  (t, m3
) 

 Во   __________________    Одговорно лице: 

 Дата на предавање: __________________  МП  __________________ 

7. Почетна и крајна дестинација на отпадот:  

Почетна дестинација: 

 

Крајна дестинација:  

Забелешка: 

 

 

e-mail: ekoproekt_ko@yahoo.com                                   Број на дозвола: 11-10504/1 


